
 
 
 
 Clasificación  : XI COPA ESPANYA DE CICLISME DE CARRETERA DE POLICIES I BOMBERS - BTT                            

 
I CAMPIONAT D’ESPANYA DE POLICIES 

XXVIII CAMPIONAT D’ESPANYA DE BOMBERS 
 
 Lugar de celebración : VILANOVA D’ESCORNALBOU            
 Fecha                : 03/05/15 
 Clase de la prueba   : CS     /                                  
 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  19.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 GARCIA,IGOR          C_POL  ERTZAINTZA                 01:46:34           
   2      64 REDONDO,MIGUEL ANGEL C_BOM  BOMBEROS CONSORCIO CUENCA  01:48:48     2:14 min. 
   3      54 DIAZ,Guy             B_BOM  BOMBERS ANDORRA            01:49:18     2:44 min. 
   4       9 FEIXAS,JOAN          A_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:51:05     4:31 min. 
   5      41 GARCIA,DAVID         B_POL  P.L. TARAZONA              01:51:50     5:16 min. 
   6      89 ARENAS,ANTONIO       C_POL  CNP                        01:52:39     6:05 min. 
   7      83 CLEMENTE,JORDI       C_POL  P.M. PAMPLONA              01:53:30     6:56 min. 
   8      80 LAZARO,DAVID         C_POL  P.L. ZARAGOZA              01:54:18     7:44 min. 
   9      52 FITA,ALFREDO         B_POL  GUARDIA CIVIL              01:54:48     8:14 min. 
  10      13 ESCLUSA,Jordi        A_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:55:55     9:21 min. 
  11      84 GARCIA,BENJAMIN      C_POL  P.L. MALAGA                01:56:19     9:45 min. 
  12      55 SERRA,EUGENI         B_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:56:22     9:48 min. 
  13     107 BLAZQUEZ,ALBERTO     C_BOM  BOMBEROS AVILA             01:57:29    10:55 min. 
  14      60 RUIZ,SANTIAGO        C_BOM  BOMBEROS CONS. CASTELLON   01:58:40    12:06 min. 
  15      73 GONZALEZ,RAFAEL      C_BOM  BOMBEROS AEROP. ZARAGOZA   01:58:42    12:08 min. 
  16      88 ROMERO,Marcos        C_POL  GUB                        01:59:07    12:33 min. 
  17      20 MARTINEZ,LUIS ALBERT B_POL  CNP                        02:00:57    14:23 min. 
  18     113 RUSIÑOL,Sergi        C_BOM  BOMBERS GENCAT             02:01:35    15:01 min. 
  19      74 BENITO,MANUEL DAVID  C_POL  CNP                        02:01:39    15:05 min. 
  20      43 ANTON,JUAN           B_BOM  BOMBEROS CONSORCIO CUENCA  02:02:04    15:30 min. 
  21      19 BONAVIDA,MARC        B_POL  MOSSOS ESQUADRA            02:04:22    17:48 min. 
  22      98 GARCIA,ALBERTO ANTO  C_POL  P.M. MADRID                02:05:26    18:52 min. 
  23      37 ARANA,LUCAS          B_BOM  BOMBEROS AYTO. MIJAS       02:05:31    18:57 min. 
  24      11 SUAREZ-VARE,ISMAEL   A_POL  CNP                        02:06:20    19:46 min. 
  25     106 MILLAN,Ramón         C_POL  GUB                        02:08:15    21:41 min. 
  26      38 TURA,Eduard          B_POL  P.L. GRANOLLERS            02:08:32    21:58 min. 
  27      14 ESCLUSA,Eudald       A_POL  MOSSOS ESQUADRA            02:08:42    22:08 min. 
  28      39 PRADO,JAVIER         B_POL  GUARDIA CIVIL              02:09:30    22:56 min. 
  29      18 JURADO,Santiago      B_POL  GUB                        02:12:09    25:35 min. 
  30      97 REILLO,Ezequiel      C_POL  P.L.                       02:12:50    26:16 min. 
  31       7 ROLDAN,DAVID         A_POL  CNP                        02:15:43    29:09 min. 
  32     117 VIÑAS,Enric          C_POL  G.U. VIC                   02:15:45    29:11 min. 
  33      81 RAMOS,Marc           C_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:48:51    1 Vts  
  34      78 MORALES,FCO. JAVIER  C_POL  GUARDIA CIVIL              01:52:55    1 Vts  
  35      63 SANCHEZ,Carles       C_POL  P.L. LLORET DE MAR         01:52:57    1 Vts  
  36      34 DE TORO,JUAN ANGEL   B_POL  CNP                        01:56:29    1 Vts  
  37      24 GARCIA,DAVID         B_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:57:21    1 Vts  
 
 Clasificación de : CAT. A - POLICIAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 FEIXAS,JOAN          A_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:51:05          min. 
   2      13 ESCLUSA,Jordi        A_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:55:55     4:50 min. 
   3      11 SUAREZ-VARE,ISMAEL   A_POL  CNP                        02:06:20    15:15 min. 
   4      14 ESCLUSA,Eudald       A_POL  MOSSOS ESQUADRA            02:08:42    17:37 min. 
   5       7 ROLDAN,DAVID         A_POL  CNP                        02:15:43    24:38 min. 
 
 
 Clasificación de : CAT. B - POLICIAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 GARCIA,DAVID         B_POL  P.L. TARAZONA              01:51:50          min. 
   2      52 FITA,ALFREDO         B_POL  GUARDIA CIVIL              01:54:48     2:58 min. 
   3      55 SERRA,EUGENI         B_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:56:22     4:32 min. 



 
 
   4      20 MARTINEZ,LUIS ALBERT B_POL  CNP                        02:00:57     9:07 min. 
   5      19 BONAVIDA,MARC        B_POL  MOSSOS ESQUADRA            02:04:22    12:32 min. 
   6      38 TURA,Eduard          B_POL  P.L. GRANOLLERS            02:08:32    16:42 min. 
   7      39 PRADO,JAVIER         B_POL  GUARDIA CIVIL              02:09:30    17:40 min. 
   8      18 JURADO,Santiago      B_POL  GUB                        02:12:09    20:19 min. 
   9      34 DE TORO,JUAN ANGEL   B_POL  CNP                        01:56:29    1 Vts  
  10      24 GARCIA,DAVID         B_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:57:21    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : CAT. C - POLICIAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 GARCIA,IGOR          C_POL  ERTZAINTZA                 01:46:34           
   2      89 ARENAS,ANTONIO       C_POL  CNP                        01:52:39     6:05 min. 
   3      83 CLEMENTE,JORDI       C_POL  P.M. PAMPLONA              01:53:30     6:56 min. 
   4      80 LAZARO,DAVID         C_POL  P.L. ZARAGOZA              01:54:18     7:44 min. 
   5      84 GARCIA,BENJAMIN      C_POL  P.L. MALAGA                01:56:19     9:45 min. 
   6      88 ROMERO,Marcos        C_POL  GUB                        01:59:07    12:33 min. 
   7      74 BENITO,MANUEL DAVID  C_POL  CNP                        02:01:39    15:05 min. 
   8      98 GARCIA,ALBERTO ANTO  C_POL  P.M. MADRID                02:05:26    18:52 min. 
   9     106 MILLAN,Ramón         C_POL  GUB                        02:08:15    21:41 min. 
  10      97 REILLO,Ezequiel      C_POL  P.L.                       02:12:50    26:16 min. 
  11     117 VIÑAS,Enric          C_POL  G.U. VIC                   02:15:45    29:11 min. 
  12      81 RAMOS,Marc           C_POL  MOSSOS ESQUADRA            01:48:51    1 Vts  
  13      78 MORALES,FCO. JAVIER  C_POL  GUARDIA CIVIL              01:52:55    1 Vts  
  14      63 SANCHEZ,Carles       C_POL  P.L. LLORET DE MAR         01:52:57    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : CAT. B - BOMBEROS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 DIAZ,Guy             B_BOM  BOMBERS ANDORRA            01:49:18          min. 
   2      43 ANTON,JUAN           B_BOM  BOMBEROS CONSORCIO CUENCA  02:02:04    12:46 min. 
   3      37 ARANA,LUCAS          B_BOM  BOMBEROS AYTO. MIJAS       02:05:31    16:13 min. 
 
 
 Clasificación de : CAT. C - BOMBEROS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 REDONDO,MIGUEL ANGEL C_BOM  BOMBEROS CONSORCIO CUENCA  01:48:48          min. 
   2     107 BLAZQUEZ,ALBERTO     C_BOM  BOMBEROS AVILA             01:57:29     8:41 min. 
   3      60 RUIZ,SANTIAGO        C_BOM  BOMBEROS CONS. CASTELLON   01:58:40     9:52 min. 
   4      73 GONZALEZ,RAFAEL      C_BOM  BOMBEROS AEROP. ZARAGOZA   01:58:42     9:54 min. 
   5     113 RUSIÑOL,Sergi        C_BOM  BOMBERS GENCAT             02:01:35    12:47 min. 
 


